
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:45 A  SG VfB Vach… S

I II III IV V VI Punkte
22 28 10 26 44 50

24

2
11

3
12

4
13

6
15

8
18

9
24 Auszeit

15:21

Ende
16:20 B  SV 03 Eisfe… R

I II III IV V VI Punkte
11 8 16 4 14 15

267
24:21

╳

13
26

2
14

6
15

8
19

10
22

12
24

Auszeit

13:11
22:18

S
A
T
Z

2

Start
16:23 B  SV 03 Eisfe… S

I II III IV V VI Punkte
11 8 16 7 14 15

25

0
15

6
16

9
19

10
25

11 12
Auszeit

11:8

Ende
16:41 A  SG VfB Vach… R

I II III IV V VI Punkte
50 22 28 10 26 44

14

╳

10
1
11

2
12

3
14

6 9
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:44 A  SG VfB Vach… S

I II III IV V VI Punkte
22 28 10 26 44 50

25

0
10
23

1
15
24

2
17
25

5
19

6
21

7
22

Auszeit

1:1
17:15

Ende
17:18 B  SV 03 Eisfe… R

I II III IV V VI Punkte
11 8 16 7 14 15

23

╳

9
20

1
10
22

2
12
23

3
15

6
17

8
18

Auszeit

9:9
17:21

S
A
T
Z

4

Start
17:21 B  SV 03 Eisfe… S

I II III IV V VI Punkte
11 8 16 7 14 15

18

1
15

2
16

3
17

4
18

6 8 Auszeit

1:5
15:17

Ende
17:45 A  SG VfB Vach… R

I II III IV V VI Punkte
50 22 28 10 26 44

25

╳

14
5
18

8
19

9
24

11
25

13
Auszeit

14:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
17:48 B  SV 03 Eisfe… S

I II III IV V VI Punkte
7 14 15 11 8 16

8

2 3 4 5 6
Auszeit

Ende
18:06 A  SG VfB Vach… R

I II III IV V VI Punkte
50 22 28 10 26 44

12

╳

8
1
11

2
12

4 6 7 Auszeit

8:10
8:13

Wechsel
8:7 B  SV 03 Eisfe… S

I II III IV V VI Punkte
7 14 15 11 8 16

15

13
 
14 15

  9
Auszeit

13:10

Bezirksliga Süd Ost-Süd West Herren
Männer

A  SG VfB Vacha /TSV Ulstertal Geisa vs. SV 03 Eisfeld 1 B
Spiel 12020 13.01.2024 15:45 Uhr

Staatl. Regelschule Altenst.
Oberland

36448 Bad Liebenstein

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG VfB Vach… 7/14

10 Dolch, Daniel X
11 Reich, Simon X
22 Größl, Michael X
26 Reinhold, Saimon X
28 Bröcker, Nils X
44 Fröba, Maurice X
50 Guzman Hernandez, … X

A  Libero

11 Reich, Simon X

A  Offizielle

C

B  SV 03 Eisfe… 8/14
4 Roß, Christian X
7 Vonderlind, Martin X
8 Günzel, Martin X
9 Zingel, Gabriel X

11 Schmidt, Gunnar X
14 Sauerbrey, Mike X
15 Lengfelder, Jannis X
16 Söhring, Sven X
B  Libero
9 Zingel, Gabriel X
B  Offizielle
T Schmidt, Gunnar

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Verletzung Nr. 28 - Vacha
3 min. Verletzungsauszeit genommen

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  SG VfB Vach… SV 03 Eisfe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 24 1 35 26 1 1 2
0 0 0 14 2 18 25 1 0 1
2 0 1 25 3 34 23 0 0 2
1 0 1 25 4 24 18 0 0 2
2 0 0 12 5 18 15 1 0 1
6 0 2 100 129 107 3 1 8
Start: 15:45 Ende: 18:06 Dauer: 2:21

Sieger: SV 03 Eisfeld 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Seemann, Tim 1
2 Unger, Alexander 2

Schr. Wolfram, Christian
Assist. Huyke, Tilmann

Dokument erstellt: 13.01.2024 18:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


