

## Bezirksliga Süd Ost-Süd West Herren Männer

(A) SG VfB Vacha /TSV Ulstertal Geisa vs. SV 03 Eisfeld 1 (B) Spiel 12020

13.01.2024 15:45 Uhr

Staatl. Regelschule Altenst. Oberland 36448 Bad Liebenstein



	S	Start 15:45		A SG	/fB Vac	ch	s	Ende 16:20		B SV 03 Eisfe			R	S	Start 16:23		B SV 03 Eisfe				s	Ende 16:41				VfB Vach		R		
Aufschlagfolge	Α	I II	III		V	VI		I	II	III	IV	٧		Punkte	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	ΙΤΙ	22 28	10	26	44	50		11	8	16	4	14	15		Ŧ	11	8	16	7	14	15		50	22	28	10	26	44		
Spielernr.	┇┇┇						24				7			26	Ŀ							25							14	
Auswechsel- spieler Spielstand	Z										24:21				Z															
Spieistand	-		-	-	1	<u> </u>	-																							
1. 5.	1	) 3	И	6	8	9		Y	2	6	8	10	12	A i t	_	0	6	q	10	11	12		Y	1	2	3	6	9		
1. 5. 2. 6.	1 1	2 3 1 12	13	15	8 18	9 24)	Auszeit	13	2 14	6 15	8 19	10 22	12 24	Auszeit	2	15	6 16	9 19	10 25		12	Auszeit	10	11	12	14)	Ĭ	9	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.							15:21	26						13:11								11:8	1			$\sim$				
4. 0.							15.21							22:18								11.0								
		Start						En	ado	_	_					C+	ort	_					En	nd o						
	S	16:44					S	Ende 17:18		(E	B SV 03 Eisfe			R		S Start		B SV 03 Eisfe			·	S		nde 2:45 A SG		SG V	3 VfB Vach		R	
Aufschlagfolge	ΙĀ	1 11	Ш	IV	V	VI	Punkte		l II	III	IV	V	VI	Punkte	Λ	1	II	III	IV	V	VI	Punkte		П	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung		22 28				50		11	8	16	7	14	15		$\triangle$	11	8	16	7	14	15		50	22	28	10	26	44		
Spielernr.	T	22 20	+-`	20	+	- 50	25			10			10	23	T		-	10	<u>'</u>		-10	18			20	10			25	
Auswechsel-	7		-			+	23				1			23	7							10								
spieler Spielstand	-		_			<u> </u>									_														_	
1 5																_		_	,		_			_						
1. 5. Aufschlage 2. 6.	3	) 1 .0 15	2 17	5 19	6 21	7 22	Auszeit	X.	1 10	2	3 15	6 17	8 18	Auszeit	4	1 15	2 16	3 17	4 18)	6	8	Auszeit	$\chi_{_{1}}$	5 18	8 19	9 24	11 25)	13	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7.		23 24	25	13	21		1:1	20	22	12 23	13	1,	10	9:9	_	13	10	11	19			1:5	11-4	10	19	24	وع			
4. 8.							1:1 17:15							17:21								15:17							14:12	
L.			_					1				L						l .					-	1	l					
		Ctout						ll En	nde	_					We	chsel		$\overline{}$			_						IV ⊳	) SV 0	2 Eicfo	
	S	Start 17:48		B sv	03 Eisf	е	S		:06	(A	sg v	fB Vac	:h	R		3:7	(	3) SV (	03 Eisf	fe	S	(A) S	SG VfE	8 Vach		71		/	3 Eisfe.	
Aufschlagfolge	S				03 Eisf	e		18		(A	) sg v	fB Vac	h VI	R Punkte			(	3) SV (	03 Eisf	fe VI		(A) S			•••		4	Roß,	Christia	n X
Aufschlagfolge Startaufstellung	S	17:48	III	I IV	V	VI	Punkte	18 I	:06	III		٧	VI			3:7	III		V	VI		te 10 [		Daniel			X 7	Roß,	Christia derlind, M	n X Iartin X
	S A T	17:48 I II	II	I IV	V		Punkte	18	:06 II		IV			Punkte	1	3:7 	III	IV	V		Punk	te 10 [	Dolch, Reich,	Daniel Simon			X 7 X 8	Roß, Vond Günz	Christia Ierlind, M zel, Marti	n X Iartin X n X
Startaufstellung  Spielernr.  Auswechsel-	S A T	17:48 I II	III	I IV	V	VI	Punkte	18 I	:06 II	III	IV	٧	VI		1	3:7 	III	IV	V	VI		te 10 [ 11 F 22 (	Dolch,	Daniel Simon BI, Mich	nael		X 7 X 8 X 9	Roß, Vond Günz Zinge	Christia derlind, M zel, Marti el, Gabri	n X lartin X n X
Startaufstellung Spielernr.	S A T Z	17:48 I II	III	I IV	V	VI	Punkte	18 I	:06 II	III	IV	٧	VI	Punkte	1	3:7 	III	IV	V	VI	Punk	tte 10 [ 11 F 22 ( 26 F	Dolch, Reich, GGröß Reinho	Daniel Simon II, Mich Id, Saii	nael		X 7 X 8 X 9 X 11	Roß, Vond Günz Zinge	Christia derlind, M zel, Marti el, Gabri chmidt, G	n X Idartin X n X el X Gunnar X
Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand	S A T Z	17:48 I II	III	I IV	V	VI	Punkte	18 I	:06 II	III	IV	٧	VI	Punkte	1	3:7 	III	IV	V	VI	Punk	10 I 11 F 22 ( 26 F 28 E	Dolch, Reich, Größ Reinho Bröcke	Daniel Simon BI, Mich Id, Sair r, Nils	nael mon		4 X 7 X 8 X 9 X 11 X 14	Roß, Vonc Günz Zinge © So	Christia derlind, M zel, Marti el, Gabri chmidt, C erbrey, M	n X Idartin X n X el X Gunnar X ike X
Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  2. 5.	A T Z	17:48 I II	III	I IV	V	VI	Punkte	18 1 50	22 11	28	IV	٧	VI	Punkte	7	3:7   II   14	15	IV	V	VI	Punk	22 ( 26 F 28 E	Dolch, Reich, Größ Reinho Bröcke Fröba,	Daniel Simon BI, Mich Id, Sair r, Nils Mauric	nael mon		X 7 X 8 X 9 X 11 X 14 X 15	Roß, Vonc Günz Zinge Sc Saue	Christia derlind, M zel, Marti el, Gabri chmidt, G erbrey, M yfelder, J	n X lartin X n X el X sunnar X ike X annis X
Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6.	S A T Z	17:48 I II	III	I IV	V	VI	Punkte 8	18 1 50	22 11	III	IV	٧	VI	Punkte 12 Auszeit	1	3:7 	III	IV	V	VI	Punk 15	tte 10 [1   11   F   22   (	Dolch, Reich, Größ Reinho Bröcker Fröba, Guzma	Daniel Simon BI, Mich Id, Sair r, Nils Mauric	nael mon		X 7 X 8 X 9 X 11 X 14 X 15 X 16	Roß, Vonc Günz Zinge Sc Saue Leng	Christia derlind, M zel, Marti el, Gabri chmidt, G erbrey, M gfelder, Ja ing, Sve	n X lartin X n X el X sunnar X ike X annis X
Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. Aufschlag. 2. 6.	A T Z	17:48 I II	III	I IV	V	VI	Punkte 8	18 1 50	22 11	28	IV	٧	VI	Punkte	7	3:7   II   14	15	IV	V	VI	Punk	tte 10 [1   11   F   22   (	Dolch, Reich, Größ Reinho Bröcke Fröba,	Daniel Simon BI, Mich Id, Sair r, Nils Mauric	nael mon		X 7 X 8 X 9 X 11 X 14 X 15 X 16	Roß, Vonc Günz Zinge © Sc Saue Leng Söhr	Christia derlind, M zel, Marti el, Gabri chmidt, G erbrey, M gfelder, Ja ing, Sver	n X Idartin X n X el X Sunnar X ike X annis X
Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	17:48 I II	III	I IV	V	VI	Punkte 8 Auszeit	18 1 50	22 1 1 1 1	28 2 12	IV	٧	VI	Punkte 12  Auszeit 8:10	7	3:7   II   14	15	IV   11	V   8	9	Punk 15	tte 10 [1   11   F   22   (26   F   28   E   44   F   10   (26   14   15   16   16   16   16   16   16   16	Dolch, Reich, Größ Reinho Bröcker Fröba, Guzma	Daniel Simon Bl, Mich Id, Saii r, Nils Mauric n Hern	nael mon	7,	X 7 X 8 X 9 X 11 X 14 X 15 X 16 B	Roß, Vonc Günz Zinge © Sc Saue Leng Söhr Libe	Christia derlind, M zel, Marti el, Gabri chmidt, G erbrey, M gfelder, Ja ing, Svel ro el, Gabri	n X Idartin X n X el X Sunnar X ike X annis X
Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z	17:48	4	1 IV 5 11	8 8	VI   16	Punkte 8 Auszeit	18 1 50	22 1 1 1 1	28 2 12	IV	٧	VI	Punkte 12  Auszeit 8:10	13	3:7   II   14   14	15	IV 11	V 8	9 <b>e</b>	Punk 15 Ausze 13:1	11 F 22 (6 F 28 F 44 F 11 F 11 F	Dolch, Reich, Größ Reinho Bröcke Fröba, Guzma Libero	Daniel Simon Bl, Mich Id, Sair r, Nils Mauric n Hern Simon	nael mon	7,	X 7 X 8 X 9 X 11 X 14 X 15 X 16 B	Roß, Vonc Günz Zinge Sohr Leng Söhr Libe Zinge	Christia derlind, M zel, Marti el, Gabrid chmidt, G erbrey, M yfelder, Ja ing, Sver ro el, Gabrid cielle	n X lartin X n X el X Sunnar X ike X annis X n X
Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	17:48	4 erletzu	1 IV 5 11 5 5 11	8 - Vac	VI 16	Punkte 8 Auszeit	18 1 50	22 1 1 1 1	28 2 12	IV	٧	VI	Punkte 12  Auszeit 8:10	13	3:7   II   14   14	15 15 G VfB \	IV 11 Erge	V 8 bniss	VI 16 9 e	Ausze 13:1	11 F 22 ( F 26 F 28 E 44 F 50 ( A) L	Dolch, Reich, Größ Reinho Bröcker Fröba, Guzma Libero	Daniel Simon Bl, Mich Id, Sair r, Nils Mauric n Hern Simon	nael mon	7,	X 7 X 8 X 9 X 11 X 14 X 15 X 16 B	Roß, Vonc Günz Zinge Sohr Leng Söhr Libe Zinge	Christia derlind, M zel, Marti el, Gabri chmidt, G erbrey, M gfelder, Ja ing, Svel ro el, Gabri	n X lartin X n X el X Sunnar X ike X annis X n X
Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z	17:48	4 erletzu	1 IV 5 11 5 5 11	8 - Vac	VI 16	Punkte 8 Auszeit	18 1 50	22 1 1 1 1	28 2 12	IV	٧	VI	Punkte 12  Auszeit 8:10	13	3:7   II   14   14   A S(A   W	15 15 G VfB \	IV 11 Erge	bniss SV (	VI 16 9 9 e COS Eisfer P	Ausze 13:1	11 F 22 ( A F 28 E 44 F 11 F 28 E 44 F 11 F A C	Dolch, Reich, Größ Reinho Bröcke Fröba, Guzma Libero	Daniel Simon Bl, Mich Id, Sair r, Nils Mauric n Hern Simon	nael mon	7,	X 7 X 8 X 9 X 11 X 14 X 15 X 16 B	Roß, Vonc Günz Zinge Sohr Leng Söhr Libe Zinge	Christia derlind, M zel, Marti el, Gabrid chmidt, G erbrey, M yfelder, Ja ing, Sver ro el, Gabrid cielle	n X lartin X n X el X Sunnar X ike X annis X n X
Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z	17:48	4 erletzu	1 IV 5 11 5 5 11	8 - Vac	VI 16	Punkte 8 Auszeit	18 1 50	22 1 1 1 1	28 2 12	IV	٧	VI	Punkte 12  Auszeit 8:10	13	3:7   14   14   14   14   A SO   A   W   1   0		Erge Vach	bniss SV (Daue	9  e  23 Eisfer P 26	Ausze 13:1	22 ( 26 F 28 E 44 F 50 ( A 2	Dolch, Reich, Größ Reinho Bröcke Fröba, Guzma Libero	Daniel Simon Bl, Mich Id, Sair r, Nils Mauric n Hern Simon	nael mon	7,	X 7 X 8 X 9 X 11 X 14 X 15 X 16 B	Roß, Vonc Günz Zinge Sohr Leng Söhr Libe Zinge	Christia derlind, M zel, Marti el, Gabrid chmidt, G erbrey, M yfelder, Ja ing, Sver ro el, Gabrid cielle	n X lartin X n X el X Sunnar X ike X annis X n X
Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z	17:48	4 erletzu	1 IV 5 11 5 5 11	8 - Vac	VI 16	Punkte 8 Auszeit	18 1 50	22 1 1 1 1	28 2 12	IV	٧	VI	Punkte 12  Auszeit 8:10	13	3:7   14   14   14   14   14   10   0   0   0	III	Ergel Vach Satz 1 2	V   8	VI	Ausze 13:1	22 ( 26 F 28 E 44 F 50 ( A 2 1 1 1 F 4 2 1 1 1 F 4 2 1 1 1 F 4 2 1 1 1 1 F 4 2 1 1 1 1 F 4 2 1 1 1 1 F 4 2 1 1 1 1 F 4 2 1 1 1 1 F 4 2 1 1 1 1 F 4 2 1 1 1 1 F 4 2 1 1 1 1 F 4 2 1 1 1 1 F 4 2 1 1 1 1 1 F 4 2 1 1 1 1 1 F 4 2 1 1 1 1 1 F 4 2 1 1 1 1 1 1 F 4 2 1 1 1 1 1 1 F 4 2 1 1 1 1 1 1 F 4 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Dolch, Reich, Größ Reinho Bröcke Fröba, Guzma Libero	Daniel Simon Bl, Mich Id, Sair r, Nils Mauric n Hern Simon	nael mon	7,	X 7 X 8 X 9 X 11 X 14 X 15 X 16 B	Roß, Vonc Günz Zinge Sohr Leng Söhr Libe Zinge	Christia derlind, M zel, Marti el, Gabrid chmidt, G erbrey, M yfelder, Ja ing, Sver ro el, Gabrid cielle	n X lartin X n X el X Sunnar X ike X annis X n X
Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z	17:48	4 erletzu	1 IV 5 11 5 5 11	8 - Vac	VI 16	Punkte 8 Auszeit	18 1 50	22 1 1 1 1	28 2 12	IV	٧	VI	Punkte 12  Auszeit 8:10	13	A W 1 0 0 0 0 2 0 0	III   15   15   15   15   15   15   17   17	Erge /ach   Satz   1   2   3	V   8	9  e	Auszo 13:1	11 F 22 (26 F 28 F 28 F 44 F 50 (0 A) L A A 2	Dolch, Reich, Größ Reinho Bröcke Fröba, Guzma Libero	Daniel Simon Bl, Mich Id, Sair r, Nils Mauric n Hern Simon	nael mon	7,	X 7 X 8 X 9 X 11 X 14 X 15 X 16 B	Roß, Vonc Günz Zinge Sohr Leng Söhr Libe Zinge	Christia derlind, M zel, Marti el, Gabrid chmidt, G erbrey, M yfelder, Ja ing, Sver ro el, Gabrid cielle	n X lartin X n X el X Sunnar X ike X annis X n X
Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z	17:48	4 erletzu	1 IV 5 11 5 5 11	8 - Vac	VI 16	Punkte 8 Auszeit	18 1 50	22 1 1 1 1	28 2 12	IV	٧	VI	Punkte 12  Auszeit 8:10	13	A SO A W 1 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0	III	IV   11	V   8	9  e  25  23  18	Ausza 13:1	11 F 22 (	Dolch, Reich, Größ Reinho Bröcke Fröba, Guzma Libero	Daniel Simon Bl, Mich Id, Sair r, Nils Mauric n Hern Simon	nael mon	7,	X 7 X 8 X 9 X 11 X 14 X 15 X 16 B	Roß, Vonc Günz Zinge Sohr Leng Söhr Libe Zinge	Christia derlind, M zel, Marti el, Gabrid chmidt, G erbrey, M yfelder, Ja ing, Sver ro el, Gabrid cielle	n X lartin X n X el X Sunnar X ike X annis X n X
Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z	17:48	4 erletzu	1 IV 5 11 5 5 11	8 - Vac	VI 16	Punkte 8 Auszeit	18 1 50	22 1 1 1 1	28 2 12	IV	٧	VI	Punkte 12  Auszeit 8:10	13	A SO O O O O O O O O O O O O O O O O O O	III   15   15   15   15   15   15   15	Erge  /ach   Satz   2   3   4   5	V   8	9  e  3 Eisfer  16  26  27  28  18  15	Ausze 13:1	11 F 22 (	Dolch, Reich, Größ Reinho Bröcke Fröba, Guzma Libero	Daniel Simon Bl, Mich Id, Sair r, Nils Mauric n Hern Simon	nael mon	7,	X 7 X 8 X 9 X 11 X 14 X 15 X 16 B	Roß, Vonc Günz Zinge Sohr Leng Söhr Libe Zinge	Christia derlind, M zel, Marti el, Gabrid chmidt, G erbrey, M yfelder, Ja ing, Sver ro el, Gabrid cielle	n X lartin X n X el X Sunnar X ike X annis X n X
Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z	17:48	4 erletzu	1 IV 5 11 5 5 11	8 - Vac	VI 16	Punkte 8 Auszeit	18 1 50	22 1 1 1 1	28 2 12	IV	٧	VI	Punkte 12  Auszeit 8:10	13	A W 1 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 6 0 0	III	Ergel /ach   Satz   1   2   3   4   5	V   8	VI   16   9   9   9   9   9   9   9   9   9	Ausza 13:1	11 F 22 ( A 1	Dolch, Reich, Größ Reinho Bröcke Fröba, Guzma Libero	Daniel Simon Bl, Mich Id, Sair r, Nils Mauric n Hern Simon	nael mon	7,	X 7 X 8 X 9 X 11 X 14 X 15 X 16 B	Roß, Vonc Günz Zinge Sohr Leng Söhr Libe Zinge	Christia derlind, M zel, Marti el, Gabrid chmidt, G erbrey, M yfelder, Ja ing, Sver ro el, Gabrid cielle	n X lartin X n X el X Sunnar X ike X annis X n X
Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z	17:48	4 erletzu	1 IV 5 11 5 5 11	8 - Vac	VI 16	Punkte 8 Auszeit	18 1 50	22 1 1 1 1	28 2 12	IV	٧	VI	Punkte 12  Auszeit 8:10	13	(A) S(A) W	III   15   15   15   15   15   15   15	IV	V   8	VI   16   9   9   9   9   9   9   9   9   9	Auszii 13:1 13:1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	11 F 22 ( A 1	Dolch, Reich, Größ Reinho Bröcke Fröba, Guzma Libero	Daniel Simon Bl, Mich Id, Sair r, Nils Mauric n Hern Simon	nael mon	7,	X 7 X 8 X 9 X 11 X 14 X 15 X 16 B	Roß, Vonc Günz Zinge Sohr Leng Söhr Libe Zinge	Christia derlind, M zel, Marti el, Gabrid chmidt, G erbrey, M yfelder, Ja ing, Sver ro el, Gabrid cielle	n X lartin X n X el X Sunnar X ike X annis X n X
Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  Aufschlagrunden  Aufschlagrunden  Sanktionen	A T Z	17:48	4 erletzu	1 IV 5 11 5 5 11	8 - Vac	VI 16	Punkte 8 Auszeit	18 1 50	22 1 1 1 1	28 2 12	IV	٧	VI	Punkte 12  Auszeit 8:10	13	(A) S(A) W	III   15   15   15   15   15   15   15	IV	V   8	VI   16   9   9   9   9   9   9   9   9   9	Auszii 13:1 13:1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	11 F 22 ( 2 F 28 E 44 F eit 50 ( A L 11 F A 2 1 1 1 F	Dolch, Reich, Größ Reinho Bröcke Fröba, Guzma Libero	Daniel Simon Bl, Mich Id, Sair r, Nils Mauric n Hern Simon	nael mon	7,	X 7 X 8 X 9 X 11 X 14 X 15 X 16 B	Roß, Vonc Günz Zinge Sohr Leng Söhr Libe Zinge	Christia derlind, M zel, Marti el, Gabrid chmidt, G erbrey, M yfelder, Ja ing, Sver ro el, Gabrid cielle	n X lartin X n X el X Sunnar X ike X annis X n X

Schiedsgericht Linienrichter Seemann, Tim Unger, Alexander Wolfram, Christian Schr.

Assist. Huyke, Tilmann

Dokument erstellt: 13.01.2024 18:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP